
pupcomp W2 - Zuidwal - Huizen (poule: 4)

12-05-2012

UITSLAGEN: Meisjes pupillen C - 4x40m - serie: 1 van 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 164 164,165,168,170 Triathlon 30.85 377

2 72 72,74,75,78 Zuidwal 33.51 272



pupcomp W2

12-05-2012

UITSLAGEN: Meisjes pupillen C - 3-kamp(sprint-ver-bal) - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 40m Verspringen Balwerpen Punten

1 165 09-08-2004 Praas, Annelou Triathlon 7.61(+3.2) 3.05 15.40 1003

427 328 248

2 107 29-11-2004 Meijer, Jetske Nijkerk 7.60(+2.7) 3.08 13.92 987

429 334 224

3 18 01-01-2004 Jekel, Renske AV Fit 7.73(+1.6) 2.77 16.35 940

405 272 263

4 75 01-01-2004 Lute, Rosalie Zuidwal 8.42(+1.6) 2.64 16.74 806

290 246 270

5 164 23-04-2004 Broere, Lena Triathlon 8.15(+3.2) 2.85 8.60 745

333 288 124

6 72 08-01-2004 Gerritse, Sigrid Zuidwal 8.50(+2.7) 2.70 11.13 710

278 258 174

7 19 15-07-2004 Veenstra, Noia AV Fit 7.74(+1.6) 2.25 8.39 690

403 168 119

8 168 11-11-2004 Vat, Nina van der Triathlon 8.40(+3.2) 2.49 10.52 672

293 216 163

9 71 27-05-2004 Dongen, Hilke van Zuidwal 8.30(+2.7) 2.53 7.98 643

309 224 110

10 166 14-09-2004 Voogt, Eva Triathlon 8.45(+3.2) 2.45 9.70 640

286 208 146

11 170 04-12-2004 Verreck, Helen Triathlon 8.60(+2.7) 2.60 8.92 631

263 238 130

12 167 24-10-2004 Blijenberg, Daan Triathlon 8.68(+3.2) 2.27 10.82 592

252 172 168

13 77 06-05-2004 Schaap, Imke Zuidwal 8.66(+1.6) 2.32 9.02 569

255 182 132

14 78 20-08-2004 Verbeten, Bloeme Zuidwal 9.02(+1.6) 2.37 10.46 559

205 192 162



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 40m Verspringen Balwerpen Punten

15 73 01-01-2004 Gooijer, Lieke Zuidwal 8.54(+2.7) 2.13 9.21 552

272 144 136

16 74 24-02-2004 Leeflang, Danique Zuidwal 9.01(+2.7) 2.16 8.06 468

206 150 112

17 169 21-11-2004 Stoter, Meike Triathlon 8.57(+3.2) 2.15 5.34 461

268 148 45

18 76 23-08-2004 Ouwens, Julia Zuidwal 9.88(+1.6) 1.90 3.76 198

100 98 0



pupcomp W2 - Zuidwal - Huizen (poule: 4)

12-05-2012

UITSLAGEN: Meisjes pupillen C - 600m - serie: 1 van 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 165 09-08-2004 Praas, Annelou Triathlon 2.15.51 0

2 107 29-11-2004 Meijer, Jetske Nijkerk 2.26.68 0

3 164 23-04-2004 Broere, Lena Triathlon 2.32.20 0

4 168 11-11-2004 Vat, Nina van der Triathlon 2.39.53 0

5 71 27-05-2004 Dongen, Hilke van Zuidwal 2.39.67 0

6 169 21-11-2004 Stoter, Meike Triathlon 2.40.96 0

7 73 01-01-2004 Gooijer, Lieke Zuidwal 2.44.05 0

8 167 24-10-2004 Blijenberg, Daan Triathlon 2.49.86 0

9 166 14-09-2004 Voogt, Eva Triathlon 2.49.86 0

pupcomp W2 - Zuidwal - Huizen (poule: 4)

12-05-2012

UITSLAGEN: Meisjes pupillen C - 600m - serie: 2 van 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 18 01-01-2004 Jekel, Renske AV Fit 2.32.35 0

2 19 15-07-2004 Veenstra, Noia AV Fit 2.40.25 0

3 170 04-12-2004 Verreck, Helen Triathlon 2.42.66 0

4 72 08-01-2004 Gerritse, Sigrid Zuidwal 2.46.83 0

5 75 01-01-2004 Lute, Rosalie Zuidwal 2.48.78 0

6 78 20-08-2004 Verbeten, Bloeme Zuidwal 2.58.51 0

7 74 24-02-2004 Leeflang, Danique Zuidwal 3.09.51 0

8 77 06-05-2004 Schaap, Imke Zuidwal 3.24.50 0

9 76 23-08-2004 Ouwens, Julia Zuidwal 3.36.63 0


